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عکس روز

جنبش پرچم حامی مهاجران
سحرطلوعي: خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا و تلاش سیاست مداران این کشور برای پذیرش کمتر آوارگان در 
کنار اظهارنظرهای جنجالی ترامپ درباره مهاجران، شهروندان بریتانیایی را هم به واکنش واداشته است. 
این شهروندان در روز ملی جنبش پرچم، حمایت از مهاجران را در دستور کار خود قرار داده اند و مقابل برج 
الیزابت یا همان برج ساعتی بیگ بن لندن دور هم جمع شده اند. آنها همچون آمریکایی ها که هفته گذشته با 
شعار یک روز بدون مهاجران، تجمع کرده بودند، با حضور جامعه کارگران مهاجر بریتانیا، شعار یک روز بدون 
ما (مهاجران) این تجمع را برگزار کردند و قاطعانه حمایت خود را از اقلیت مهاجران در بریتانیا نشان دادند. 
آنها از سیاست مدارانشان چه در دولت و چه در پارلمان خواسته اند درهای بریتانیا به روی آوارگان و مهاجران 
باز باشد و به آنها خوشامد بگوید. دولت و مجلس دست راستی بریتانیا چندان روی خوشی به مهاجران 
چه خاورمیانه ای و آفریقایی و چه اروپای شرقی نشان نمی دهند؛ اما شهروندان این کشور همواره نسبت به 

مهاجران احساس مسئولیت کرده اند و آنها را باعث پیشرفت جامعه خود دانسته اند. 
AFP :عکس

گالري جهانگالري جهان

گاردین
قمار ۶ میلیاردپوندی برگزیت برای بریتانیا

 فلش زردرنگ به سمت چپ، یادآور خروج بریتانیا از اتحادیه 
اروپاست. این موضوع همچنان روزنامه های این کشور را به خود 
مشغول کرده است. به طوری که گاردین صفحه یک خود را با خبر 
قمار شش میلیاردپوندی بریتانیا بعد از برگزیت آغاز می کند. گاردین 
ادعا کرده یکی از مهم ترین اتفاقات بعد از برگزیت، قطع شدن 
رابطه تجاری بریتانیا و اتحادیه اروپا بوده که درنتیجه ضرری 
حدود شش میلیارد پوند نصیب طرف بریتانیایی کرده است. بعد 
از برگزیت، بخش صادرات بریتانیا رسما فلج شده و نتوانسته 
قراردادهای مناسبی منعقد کند و درآمدی داشته باشد. این خبر 
بالاتر از لوگوی گاردین به چشم می خورد. زیر آن هم عکسی از 
تجمع اعتراضی شهروندان بریتانیایی و جامعه مهاجران این کشور 
مقابل برج الیزابت یا همان برج ساعتی بیگ بن منتشر شده به 
همراه گزارشی مفصل درباره این تجمع. این تجمع برای اعتراض 
به خروج بریتانیا از اتحادیه و همچنین حمایت از مهاجران صورت 
گرفته است. شهروندان معترض بریتانیایی، جامعه کارگران مهاجر 
را هم در روز ملی جنبش پرچم، دعوت به اعتراض کرده اند تا 
صدایشان به گوش نماینده های مجلس و هیئت دولت بریتانیا برسد. آنها باید بدانند بریتانیا بدون تعامل با دیگر کشورها 
و دیگر فرهنگ ها و ملیت ها نمی تواند ادامه دهد. آنها معتقدند ادعای ترزا می  که گفته بود عدم توافق بهتر از توافق 
بد است، خیلی هم قابل اتکا نیست، چرا که بریتانیای بعد از برگزیت و بدون توافق با اروپا، شش میلیارد پوند ضرر کرده 

است. گاردین در مطلبی دیگر گزارش می دهد درهم و برهم  حرف زدن مقدمه ابتلا به آلزایمر است. 
نکته: صفحه یک گاردین خواندنی تر و تماشایی تر از همیشه است. 

نشنال نیوز
حلقه های خاموش ترور دوباره بیدار می شوند

 بیدارشدن حلقه های خاموش ترور، دغدغه نیروهای ویژه 
عراقی در شرق موصل است. این ادعایی است که در تیتر یک 
روزنامه نشنال نیوز امارات مطرح شده است. این روزنامه نوشته 
با اینکه شرق موصل مدت هاست از گروه های داعشی پاک سازی 
شده، اما به نظر می رسد گروه هایی خاموش در این منطقه در 
حال شکل گیری هستند که می تواند دردسری دوباره برای ارتش 
عراق به شمار آید. در گزارش این روزنامه می خوانیم گروه های 
تروریستی غیرفعال در حال فعال شدن هستند. این هشداری 
است که سرهنگ عدی صابر از نیروهای مستقر در شرق موصل 
اعلام کرده است. در عکس یک این روزنامه، وزیر تجارت و 
صنعت روسیه، دنیس مانتوروف را در کنار شیخ محمدبن زاید 
مشاهده می کنیم. او راهی ابوظبی شده تا در نمایشگاه سلاح ها 
و تجهیزات نظامی موسوم به Idex 2017 شرکت کند. در 
دیدار میان شیخ زاید و مانتوروف قراردادی برای فروش میگ 
۲۹ روسی به اماراتی ها بسته شده است. نشنال نیوز گزارشی 
از تنوع سلاح های عرضه شده در این نمایشگاه در صفحه یک 
خود منتشر کرده است. خبری درباره سفر امیر کویت به عمان در صفحه یک نشنال نیوز به چشم می خورد. این 
روزنامه ادعا کرده امیر کویت برای گفت وگو درباره تنش های منطقه ای راهی مسقط خواهد شد. در بخشی از خبر 
می خوانیم این سفر بعد از سفر روحانی، رئیس جمهور ایران، به کویت انجام شده است. نشنال نیوز مدعی است 

هدف از سفر امیر کویت به عمان دوستانه ترشدن رابطه دو دولت ایران و سعودی است. 
نکته: خبرهای متنوعی از خاورمیانه در صفحه یک نشنال نیوز به چشم می خورد. 

یواس ای تودی
گروه های مذهبی افراطی امپراتوری تشکیل می دهند

 با حضور دونالد ترامپ در کاخ سفید، گروه های تندروی کاتولیک 
در آمریکا تلاش می کنند دیوار میان دولت و کلیسا را تخریب 
کنند. روزنامه یواس ای تودی آمریکا در تیتر یک خود این ادعا را 
مطرح می کند و از تلاش این گروه ها برای تشکیل امپراتوری 
خبر می دهد. این روزنامه به طور مشخص به پروبال گرفتن یک 
برنامه تلویزیونی مذهبی به نام «چرچ میلیتانت» اشاره می کند و 
می نویسد: تهیه کنندگان و اجرا کنندگان این برنامه از کاتولیک های 
تندوتیزی به شمار می آیند که حالا با حضور ترامپ در کاخ سفید 
قدرت بیشتری گرفته اند. آنها با امکانات گسترده ای که در اختیار 
دارند، از تکنولوژی به بهترین شکل ممکن استفاده می کنند تا 
بتوانند دیوار میان کلیسا و دولت را خراب کنند و درنهایت به 
اهدافشان برسند. از اهداف این گروه مذهبی افراطی این است که 
بساط هم جنس گرایی، فمینیسم و حقوق بشر را در آمریکا برچیند. 
آنها همچنین برای اسلام هراسی تبلیغات گسترده ای انجام 
می دهند. این روزنامه آمریکایی در عکس یک، نمایی از برنامه 
چرچ میلیتانت را به تصویر کشیده است. موضوع دیگری که در 

صفحه یک یواس ای تودی مورد توجه قرار گرفته، موضوع تجمع سراسری و ملی روز «او رئیس جمهور ما نیست» 
است. گروه های مخالف ترامپ در این روز در سراسر آمریکا دور هم جمع شده اند تا نفرت خود را از رئیس جمهور این 
کشور نشان دهند. یواس ای تودی در مطلبی دیگر به رابطه ترامپ و اروپا اشاره می کند و خبر می دهد پنس، معاون اول 

رئیس جمهور آمریکا، قرار است خیال اروپایی ها را از بابت سیاست های خارجی ترامپ راحت کند. 
نکته: گزارش یواس ای تودی درباره گروه های افراطی مذهبی خواندنی است. 

الشرق الاوسط
ما نفت شما را نمی خواهیم

 صفحه یک روزنامه الشرق الاوسط سعودی با خبری درباره 
سوریه و نشست ژنو۴ و فعالیت های داعش در این کشور آغاز 
می شود. الشرق الاوسط در تیتر یک درحالی که از فعالیت های 
داعش در درعا خبر می دهد، به نشست ژنو۴ اشاره می کند. 
این نشست قرار است در سوئیس و در مقر سازمان ملل برای 
محک زدن توافقات آستانه برگزار شود تا سوریه به آرامش برسد 
و دست از درگیری های شش ساله بردارد. البته الشرق الاوسط 
به نشست چهارم ژنو هم امیدی ندارد و آن را بی هدف ارزیابی 
می کند. در عکس یک روزنامه الشرق الاوسط تلاش نیروهای 
عراقی برای کمک به هم رزم مجروح خود را در جنوب موصل 
مشاهده می کنیم. با افزایش فشار نیروهای عراقی در غرب موصل، 
داعشی ها واکنش هایی در جنوب این شهر بزرگ داشته اند. واکنش 
داعش در این منطقه باعث تلفات نیروهای ارتش عراق شده 
است. آنها برای بازپس گیری موصل تلاش می کنند و تا حدودی 
توانسته اند به اهداف خود نزدیک شوند. درحال حاضر شرق، 
جنوب و بخش هایی از غرب موصل در دست نیروهای عراقی 

است، اما داعش هنوز به طور کامل تسلیم نشده است. الشرق الاوسط در گزارش خود خبر داده نیروهای عراقی در حال 
پیشروی به سمت فرودگاه موصل هستند. در این گزارش به اظهارنظر وزیر دفاع ایالات متحده هم اشاره شده است. او 
در بغداد به عراقی ها اطمینان داده ما هرگز نفت شما را نمی خواهیم. شهروندان آمریکایی همواره پول نفت و گازشان 

را پرداخت کرده اند و حضور ما در عراق به منزله  بردن نفت این کشور نیست. ما برای مبارزه با داعش اینجا هستیم. 
نکته: خبرهای متنوعی از سراسر جهان و خاورمیانه در صفحه یک الشرق الاوسط بازتاب داشته است. 

توفان جنوبى جولان مى دهد پاتک داعش در غرب موصل

چه کرده توفان مرگ بار جنوب 
کالیفرنیا با ساکنان این ایالت. از 
جاکندن درخت های قطور، راه افتادن 
سیلاب و تشکیل چاله های پر از آب 
در سطح خیابان ها از آثار مخرب این 
توفان است که تا امروز جان پنج نفر 
را گرفته است. توفان جنوبی کالیفرنیا 
آن قدر گل ولای به سطح شهر آورده 
که رفت وآمد خودروها را هم مختل 
و در برخی مناطق حتی پای مأموران 
آتش نشانی را برای کمک به مردم باز 

کرده است. 
عکس: آسوشیتدپرس

نیروهای  حملات  فشار  افزایش 
ویژه عراقی به مناطق غربی موصل، 
باعث شده داعشی ها واکنش نشان 
دهند. جنوب، شرق و تا حدودی غرب 
موصل در محاصره و کنترل نیروهای 
عراقی است. داعش در این منطقه 
در آستانه شکست کامل قرار گرفته 
و واکنش های خشمگینانه اش بیشتر 
از سر ناچاری است تا تلاش برای 
این  برگرداندن ورق عملیات موصل. 
عملیات چند ماه پیش آغاز شد و 

البته همچنان ادامه دارد. 
عکس: رویترز
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سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

عود ۷- پارچه کهنه- فرق سر- محصول درخت 
۸- رستنی- خواندن قرآن- خواهر اسفندیار در 
شاهنامه ۹- غذایی ایرانی و خوشمزه- لازم- رودخانه 
جیحون ۱۰ – نیم شسته!- استخوان فک- شهری در 
مازندران ۱۱- دزدیده گوش کردن- سمت راست- 

خط کش مهندسی ۱۲- مفتول- آغشته به رنگ- 
سرایت بیماری ۱۳- دین ها- روباه صحرای جنگ 
جهانی دوم- با ادب ۱۴- هنرپیشه- کوچ کردن- وسیله 
دفاعی گوزن ۱۵- اندام تنفسی ماهی- شیوه و روش 

انجام کار.

افقی: 
  ۱- بی گناه- در فاصله بسیار نزدیک- نشانه 
اختصاری سازمان بهره وری انرژی ایران ۲- بازیگر 
خانم فیلم «ماحی»- از هفت قلم آرایش قدیم 
بانوان ۳- نوعی قایق- سرشت- اختلاط ۴- 
انجمن بین المللی هواپیمایی جهان- ماه نو- زمین 
آماده کشت ۵- صد مترمربع- کانال تلویزیونی- 
مجموعه شعری سروده سهراب سپهری ۶- اسلحه 
سامورایی ها- نام ماندگار موسیقی آلمان- رفوزه 
۷- قومی ایرانی- آخرین حد چیزی- دباغ ۸- بهترین 
عطر سنتی ایران- مدرسه بزرگسالان- منزل آذری 
۹- خاتون- سست و بی بنیاد- ناپدیدکردن ۱۰- همه 
را شامل می شود- تندرستی- نویسنده فرانسوی 
نمایش نامه خسیس ۱۱- همسایه روسیه- شعبه ای 
از نژاد سفید- میان ۱۲- خالی- پای افزار سنتی که 
لنگه راست و چپ ندارد- شیره درخت ۱۳- شهری 
در ترکیه- دارای مقام و منزلت- از پیامبران الهی ۱۴- 
جاده ریل گذاری شده- پایتخت هلند ۱۵- از ملزومات 
خوشنویسی- سخن چرند و بی معنی- تنگ چشمی. 

عمودی: 
 ۱- محل نگه داشتن موقت متهم قبل از 
محاکمه- نرده ۲- خودروی فرانسوی- فالگیر- 
مأمور مراقبت از راه ۳- کمک- عجله و تندی- 
نوعی بیماری گیاهی قارچی ۴- هنر بیان افکار 
به وسیله رنگ و شکل- نمره عالی- خالص 
۵- صدای گوسفند- خجستگی- ورودی، مدخل 
داشتنی-  دوست  و  خوشگل  اندوهگین-   -۶

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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